[image: image1.jpg]MWHUCTEPCTBO NMPOCBELLEHNA POCCUNCKOWN ®EOEPALIMA

depnepanbHoe rocyfapcTseHHoe GlogXeTHoe o6pasoBaTesibHOE yupexaeHue Bbicliero ob6pasoBaHus

«MOCKOBCKW NrOCYAAPCTBEHHbIN NCUXO/IOIrO-NEQArOrMMECKUMA YHUBEPCUTET»

Ректору
ФГБОУ ВО МГППУ

А.А. Марголису
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

дата                                                                                                  Исх. № ________
Уважаемый Аркадий Аронович!

Прошу Вас рассмотреть возможность оказания материальной помощи _________________________________________________________________________________________________________________________________________(должность, подразделение, ФИО) в связи со смертью родственника (матери)/с тяжелым заболеванием/продолжительной болезнью.

Приложение: на ____ л.
Должность руководителя

          ФИО